ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015 № 2306-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1533
«О регулировании отдельных
отношений в сфере предоставления
на территории Свердловской области
гражданам жилых помещений по
договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального
использования» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1533 «О регу-

лировании отдельных отношений в сфере предоставления на территории

Свердловской области гражданам жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования» во втором

чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры

и жилищной политике (Исаков О.Ю.) подготовить и внести законопроект на

пятидесятое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в

третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5.2п-мис